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Znamy warunki współpracy pomiędzy samorządem Miasta Iława a Indykpolem AZS Olsztyn,
jakie będą obowiązywać na początku rozpoczynającego się już za kilka dni nowego sezonu
Plus Ligi. 

Koniec listopada - to przewidywany termin otwarcia nowej hali Urania w Olsztynie - obiektu, gdzie
swoje domowe mecze będzie docelowo rozgrywać Indykpol AZS Olsztyn. A ponieważ pierwszy
ligowy mecz Akademików już 21 października (rywalem będzie ekipa Aluron CMC Warty
Zawiercie), to zespół z Olsztyna wciąż będzie korzystać z gościnności iławskiej hali. Na jakich
warunkach? O szczegóły zapytaliśmy przedstawicieli miejskiego samorządu. Oto odpowiedzi.

1. Jaką kwotę przekaże samorząd Miasta Iławy za organizację w Iławie rozgrywek PlusLigi
w nowym sezonie?

Krzysztof Mądry, kierownik Działu Organizacji
Imprez ICSTiR: Porozumienie nie wskazuje na



przekazanie jakiejkolwiek kwoty.

2. Zgodnie z ustaleniami, ile meczów zostanie rozegranych w Iławie?

Indykpol AZS Olsztyn będzie grał do momentu możliwości
gry drużyny w hali Urania. Jednak wstępnie z kalendarza
rozgrywek wynika, iż rozegrają w Iławie 3 spotkania.

3. Co z podziałem wpływów z tytułu sprzedaży biletów - czy zostanie zastosowany podział
środków?

Wpływy z karnetów i biletów otrzymuje klub.

4. W zakresie organizacji w Iławie meczów PlusLigi - za co odpowiada samorząd, a za co
klub?

Klub pokryje pobyt drużyny AZS-u w hotelu oraz
wyżywienie przed meczami.

Klub zapewni obsługę sędziowską, spikera, komisarza
zawodów, kwalifikatora, obsługę medyczną, agencję
ochrony.

Klub zapewni na czas meczów i treningów piłki oraz siatki
do gry.

Klub przekaże do ICSTiR na czas trwania umowy
sygnalizatory dźwiękowe oraz wykładzinę teraflex, na
której odbywać się będą mecze Plus Ligi. Za przygotowanie
wykładziny na mecze wraz z oznaczeniem boiska za
pomocą linii odpowiedzialne jest ICSTiR.

Klub zapewni na czas rozgrywania meczów catering dla
gości oraz sędziów.

Klub dostarczy do ICSTiR na czas trwania umowy bandy
ledowe do animacji reklam sponsorów i partnerów podczas



meczów. ICSTiR zapewni pomieszczenie do
przechowywania band. Klub zapewni obsługę techniczną
do montażu i demontażu band.

Klub zapewni wolontariuszy, moppersów do pomocy przy
organizacji meczów.

Klub opłaci system sprzedaży biletów i karnetów na mecze
Plus Ligi oraz obsługę do kontroli biletów. Wpływy z
karnetów i biletów otrzymuje klub.

Klub zapewni oprawę muzyczną na czas trwania meczów.

Miasto zapewni bezpłatne udostępnienie hali ICSTiR w
dniu meczu Plus Ligi oraz dzień przed meczem na trening
klubu oraz drużyny przeciwnika.

ICSTiR przygotuje na czas trwania meczów szatnie dla
zespołów i chłopaków do podawania piłek, stojak dla
sędziego I, krzesełka dla widzów i zawodników
rezerwowych, stoliki sędziowskie.

Miasto zapewni w hali sportowej Internet zgodny z
wymogami TV Polsat.

ICSTiR zapewni klubowi miejsce na 6 samochodów
partnera klubu na parkingu przed wejściem do hali
sportowej.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72339-na-jakich-zasadach-indykpol-azs-olsztyn-rozpocznie-nowy-sezon-w-ilawie-z
namy-warunki-wspolpracy-z-miastem


